
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/1027/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023r. o kwotę 184.706,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 184.706,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1957



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 9 706,00 6 171,00 6 171,00 0,00 3 535,00 3 535,00 0,00
801 Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 8 706,00 5 171,00 5 171,00 0,00 3 535,00 3 535,00 0,00

Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 120 000,0 0 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Dotacje otrzymane z państw ow ych funduszy celow ych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora f inansów  
publicznych

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

900
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 184 706,00 181 171,00 181 171,00 0,00 3 53 5,00 3 535,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXIV/1027/23 z dnia 23.02.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1957
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 Oświata i wychowanie 24 706,00 24 706,00 24 706,00 -149 3 90,00 174 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe -120 513,00 -120 513,00 -120 513,00 -132 250,00 11 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe -10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne -755,00 -755,00 -755,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 80104 Przedszkola -29 537,00 -29 537,00 -29 537,00 -33 121,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80115 Technika 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 3 535,00 3 535,00 3 535,00 0,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 132 250,00 132 250,00 132 250,00 0,00 132 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 895,00 10 895,00 10 895,00 755,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

32 521,00 32 521,00 32 521,00 32 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80195 Pozostała działalność 6 450,00 6 450,00 6 450,00 600,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

184 706,00 184 706,00 184 706,00 -149 390,00 334 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80195 Pozostała działalno ść 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195

Poprawa jakości i dostępności 
edukacji przedszkolnej w 
Mysłowicach  3 2 423,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195

Poprawa jakości i dostępności 
edukacji przedszkolnej w 
Mysłowicach  3 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195

Poprawa jakości i dostępności 
edukacji przedszkolnej w 
Mysłowicach  3 -2 423,00 -2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195

Poprawa jakości i dostępności 
edukacji przedszkolnej w 
Mysłowicach  3 -428,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

bieżące Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W planie wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok dokonano zmian na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych zgodnie z poniższym zestawieniem w wydatka własnych:

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXIV/1027/23 z dnia 23.02.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1957
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-02T08:42:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




